CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 50/2016

Solicita  informações  sobre  o  plantio  de
árvores no Distrito de Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal, solicitando que envie a esta Casa de Leis informações referentes ao plantio
de árvores no Distrito de Novo Sarandi.

Tal  solicitação se faz necessária  tendo em vista  os benefícios que o
plantio de árvores traz para os moradores do distrito, sendo assim, deseja-se saber:

I – quantas árvores foram plantadas no Distrito de Novo Sarandi durante
a atual Administração;

II – quais as variedades de árvores que foram plantadas;

III – quais as ruas beneficiadas;

IV  –  quais  as  ruas  que  ainda  poderão  ser  beneficiados  e  com qual
variedade.

SALA DAS SESSÕES, 13 de abril de 2016.

ODAIR MACCARI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2146DC5F55F753E60125C598F589D86A CODIGO DO DOCUMENTO: 012394
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 050/2016
AUTORIA: Ver. Odair Maccari